ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP

V/v đôn đốc khắc phục vi

phạm pháp luật theo Văn bản

số 02/KN-VKS-DS ngày

01/4/2021 của Viện kiểm sát

nhân dân huyện Tuần Giáo

Tuần Giáo, ngày    tháng 4 năm 2021

  Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

    - Trung tâm Quản lý đất đai huyện Tuần Giáo;

    - UBND xã Tỏa Tình.

 Ngày 01/4/2021, UBND huyện nhận được Văn bản số 02/KN-VKS-DS của

Viện kiểm sát nhân dân huyện Tuần Giáo về việc khắc phục vi phạm pháp luật.

Sau khi nghiên cứu, UBND huyện giao cho Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ

trì các cơ quan, đơn vị liên quan kiểm tra có biện pháp khắc phục vi phạm đồng

thời tham mưu UBND huyện phúc đáp Viện kiểm sát nhân dân huyện Tuần Giáo.

Tuy nhiên đến nay, UBND huyện chưa nhận được Báo cáo kết quả biện pháp khắc

phục vi phạm và nội dung tham mưu của phòng Tài nguyên và Môi trường. UBND

huyện có ý kiến như sau:

 1. Phòng Tài nguyên và Môi trường khẩn trương chủ trì kiểm tra, phối hợp

với các cơ quan, đơn vị liên quan xử lý nội dung tại Văn bản số 02/KN-VKS-DS

hoàn thành trước ngày 31/5/2021.

 2. Các cơ quan, đơn vị liên quan theo chức năng nhiệm vụ được giao khẩn

trương cung cấp thông tin, tài liệu liên quan để Phòng Tài nguyên và Môi trường

tổng hợp giải quyết, tham mưu UBND huyện theo quy định của pháp luật.

 UBND huyện yêu cầu Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường, Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;
- Viện kiểm sát nhân dân huyện;

- Lưu: VP

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-04-26T07:41:04+0700

		2021-04-26T07:54:00+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-04-26T07:54:27+0700